The main text is in yellow and white, set against a red background with a mosque silhouette and lightning effects. The text reads: "PENANDATANGANAN KOMITMEN PELAKSANAAN AKSI PENCEGAHAN KORUPSI TAHUN 2023-2024 DAN SILATURAHMI KELUARGA BESAR KEMENKUMHAM MENYAMBUT BULAN SUCI RAMADAN 1444 H/ 2023 M". Below this, it says "Jakarta, 16 Maret 2023" with a location pin and calendar icon. At the bottom, there are logos for "BerAKHLAK", "SEMAKIN REFORMASI PASTI HUKUM", "PEMAJUAN HAK ASASI MANUSIA", and "bangga melayani bangsa".